
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "Reutlingen / Zollern-Alb" (25)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SpVgg. Mössingen II 12 10 1 1 21:3 76:20 160:55
2 TSV Gomaringen 12 9 0 3 18:6 63:33 137:77
3 TV Rottenburg II 12 7 1 4 15:9 61:35 127:81
4 PSV Reutlingen II 12 7 1 4 15:9 52:44 110:99
5 SV Felldorf 12 5 0 7 10:14 43:53 98:112
6 SG Metzingen/Tübingen V 12 1 1 10 3:21 15:81 38:163
7 TSG Reutlingen 12 0 2 10 2:22 26:70 61:144

Spielleiter-Kontaktadresse
Swacek, Stephan, Käthe-Kollwitz-Str. 18, 71093
Herrenberg, Mobil: 0176 - 24345112, Tel.: 07472 - 25166,
stephan_swacek@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 15:00 (H)

15:00 (H)
SG Metzingen/Tübingen V
TV Rottenburg II

SpVgg. Mössingen II
SV Felldorf

0:8
8:0

Sa. 27.10.2012 15:00 (H)
15:00 (H)
15:20 v
18:20 v
18:30 v (H)
19:00 (H)

SG Metzingen/Tübingen V
TSV Gomaringen
SpVgg. Mössingen II
SpVgg. Mössingen II
SG Metzingen/Tübingen V
TSV Gomaringen

TV Rottenburg II
TSG Reutlingen
SV Felldorf
TV Rottenburg II
SV Felldorf
PSV Reutlingen II

1:7
5:3
6:2
6:2
2:6
5:3

Sa. 17.11.2012 15:00
15:00
15:00 (H)
17:30 v
18:00 v
18:30 v
20:00 H

TSG Reutlingen
PSV Reutlingen II
TV Rottenburg II
PSV Reutlingen II
SV Felldorf
TSG Reutlingen
TSG Reutlingen

SG Metzingen/Tübingen V
SpVgg. Mössingen II
TSV Gomaringen
SG Metzingen/Tübingen V
TSV Gomaringen
SpVgg. Mössingen II
PSV Reutlingen II

4:4
4:4
5:3
7:1
5:3
0:8
1:7

Sa. 01.12.2012 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
17:45 v
18:00 v (H)
18:15 v (H)

TSV Gomaringen
TV Rottenburg II
SV Felldorf
TSV Gomaringen
SV Felldorf
TV Rottenburg II

SG Metzingen/Tübingen V
TSG Reutlingen
PSV Reutlingen II
SpVgg. Mössingen II
TSG Reutlingen
PSV Reutlingen II

8:0
7:1
3:5
2:6
5:3
6:2

Sa. 19.01.2013 15:00
15:00
15:15 v (H)

PSV Reutlingen II
SV Felldorf
SpVgg. Mössingen II

TSG Reutlingen
TV Rottenburg II
SG Metzingen/Tübingen V

5:3
2:6
8:0

Sa. 26.01.2013 15:00
15:00 (H)
15:00
18:00 v
19:00
19:00 (H)

PSV Reutlingen II
TV Rottenburg II
SV Felldorf
SV Felldorf
TSG Reutlingen
TV Rottenburg II

TSV Gomaringen
SpVgg. Mössingen II
SG Metzingen/Tübingen V
SpVgg. Mössingen II
TSV Gomaringen
SG Metzingen/Tübingen V

2:6
2:6

8:0 W
2:6
2:6

8:0 W
Sa. 23.02.2013 14:00 v

15:00 (H)
15:00
17:00 v
18:30 v
19:00 (H)

TSV Gomaringen
SG Metzingen/Tübingen V
SpVgg. Mössingen II
TSV Gomaringen
SpVgg. Mössingen II
SG Metzingen/Tübingen V

SV Felldorf
PSV Reutlingen II
TSG Reutlingen
TV Rottenburg II
PSV Reutlingen II
TSG Reutlingen

6:2
2:6
8:0
5:3
8:0
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "Reutlingen / Zollern-Alb" (25)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2013 15:00

15:00
15:15 v
18:00 v
19:00 (H)
19:00

TSG Reutlingen
PSV Reutlingen II
SpVgg. Mössingen II
PSV Reutlingen II
SG Metzingen/Tübingen V
TSG Reutlingen

SV Felldorf
TV Rottenburg II
TSV Gomaringen
SV Felldorf
TSV Gomaringen
TV Rottenburg II

2:6
5:3
2:6
6:2
0:8
4:4

Hallenverzeichnis

(H) Otto Locher Halle
Jahnstrasse, 72108 Rottenburg

(H) Eugen-Bolz-Gymnasium-Sporthalle
Mechthildstraße 26, 72108 Rottenburg

(H) Sporthalle der Evangelischen Schulen am Firstwald
Firstwaldstrasse 36-58, 72116 Mössingen

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen
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